
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/725/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz określa się ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust 1., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz.1641, 1872 i 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14767



Załącznik nr 1 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 
 
 

Nr zadania Nazwa zadania 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 RI-383 Budowa oraz rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Stare Babice 

30.06.2024 

2 RI-226 Projekt i przebudowa ul. Ekologicznej 30.06.2024 

3 
ROS-001 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
istniejącego rowu melioracyjnego w miejscowości Stare Babice,  
gm. Stare Babice 

30.06.2024 

4 RI-291 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli 30.06.2024 

5 RI-379 Sporządzenie projektu rozbudowy Szkoły Podstawowej  
w Zielonkach-Parceli w zakresie powiększenia kuchni 

30.06.2024 

6 RI-347 Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym  30.06.2024 

7 RWOJ-001 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 
szkół prowadzonych przez Gminę Stare Babice 

30.06.2024 

8 RI-387 Doświetlenie przejść dla pieszych na Rondzie Solidarności  
w Starych Babicach 

30.06.2024 

9 RI-394 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie gminy 30.06.2024 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14767



Załącznik nr 2 
 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku  
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
W tym wydatki 

majątkowe 

010 01044 6050 

Rolnictwo i łowiectwo/infrastruktura sanitacyjna wsi 231 805,00 zł 231 805,00 zł 

RI-383 Budowa oraz rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej wraz z modernizacją oczyszczalni 
ścieków w Gminie Stare Babice 231 805,00 zł 231 805,00 zł 

600 60016 6050 

Transport i łączność /Drogi gminne 1 942 395,14 zł 1 942 395,14 zł 

RI-226 Projekt i przebudowa ul. Ekologicznej  
w Klaudynie 

1 920 378,14 zł 1 920 378,14 zł 

ROS-001 Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy istniejącego rowu melioracyjnego  
w miejscowości Stare Babice, gm. Stare Babice. 

22 017,00 zł 22 017,00 zł 

801 

80101 6050 

Oświata i wychowanie/Szkoły podstawowe 121 401,85 zł 121 401,85 zł 

RI-291 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-
Parceli 

13 321,85 zł 13 321,85 zł 

RI-379 Sporządzenie projektu rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Zielonkach-Parceli w zakresie 
powiększenia kuchni 

108 080,00 zł 108 080,00 zł 

80104 6050 

Oświata i wychowanie/Przedszkola 167 303,65 zł 167 303,65 zł 

RI-347 Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym 167 303,65 zł 167 303,65 zł 

80195 6060 

Oświata i wychowanie/Pozostała działalność 790 631,70 zł 790 631,70 zł 

RWOJ-001 Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę 
Stare Babice 

790 631,70 zł 790 631,70 zł 

900 90015 6050 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska/Oświetlenie ulic, placów i dróg 

91 708,50 zł 91 708,50 zł 

RI-387 Doświetlenie przejść dla pieszych na Rondzie 
Solidarności w Starych Babicach 

69 987,00 zł 69 987,00 zł 

RI-394 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie 
gminy 

21 721,50 zł 21 721,50 zł 

Razem 3 345 245,84 zł 3 345 245,84 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14767


	UCHWAŁA NR LXVI/725/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2


		2023-12-22T11:27:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




